
第２６回 関西機械要素技術展（関西ものづくりワールド）

に出展致します

お得意先様各位

三洋金属工業株式会社

〒571-0038

大阪府門真市柳田町17-7

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は、来る２０２３年１０月４日（水）～６日（金） インテックス大阪 にて開催の、

第２６回関西機械要素技術展（関西ものづくりワールド）に出展する運びとなりましたので、

ここにご案内申し上げます。

ご来場ご希望の方は下記二次元コードより事前来場登録の上、ご来場ください。

ご来場日時とご要望等をお知らせいただけましたら

弊社ブース内にて、貴社のご要望に沿ったご提案をさせていただきます。

貴殿のご来場を心よりお待ちしております。

展示会：第２６回関西機械要素技術展（関西ものづくりワールド）

日 時：２０２３年１０月４日（水）～６日（金）午前１０時～午後５時

場 所：インテックス大阪

大阪府大阪市住之江区南港北１－５－１０２

※ご入場にはお一人様ずつ来場者登録が必要になります。

かんたん１分

来場登録はこちら

弊社ブース位置

６号館 Ｂ

カドマイスターブース

ブース番号 ４６－３６

▼  本件に関するお問い合わせ、会場でのお打ち合わせのご予約は下記へご連絡下さい。

E-mail：info1@san-kk.co.jp

Tel：06-6906-9100


